UỶ BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:         /QĐ - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             TP. Hải Dương, ngày     tháng 6 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cấp bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố năm 2025

 CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;
Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/06/2015;
Theo đề nghị của Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố tại Tờ trình số 239/TTr-

TCKH ngày 11/6/2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp bổ sung dự toán chi ngân sách thành phố năm 2025, số tiền
4.431.578.374 đồng (Bốn tỷ, bốn trăm ba mươi mốt triệu, năm trăm bảy mươi tám
nghìn, ba trăm bảy mươi tư đồng) từ nguồn kinh phí sự nghiệp giáo dục cho các trường
học thực hiện chi hỗ trợ dạy thừa giờ cho giáo viên biên chế năm học 2024-2025.

(chi tiết theo phụ lục đính kèm)
Điều 2. Giao các trường học có trách nhiệm quản lý, sử dụng và quyết toán nguồn

kinh phí, thực hiện hỗ trợ đảm bảo đúng đối tượng, đúng mục đích và theo quy định của
pháp luật hiện hành.

Phòng Tài chính - Kế hoạch thành phố hướng dẫn thực hiện.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch thành phố; Kho bạc nhà nước Khu vực V; Hiệu trưởng các trường học có
tên tại Điều 1 và Thủ trưởng các đơn vị liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                               CHỦ TỊCH
- TT Thành ủy (để báo cáo);
- Chủ tịch và các PCT UBND tp;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TCKH.

                                                                                Nguyễn Văn Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T16:48:07+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T17:38:34+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T17:38:38+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-12T17:38:42+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân thành phố Hải Dương<ubnd.tphaiduong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!